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Data: Tue, 21 Oct 2008 08:29:44 -0200
De: "Sophie Bernard" <sophie.cultura@gmail.com>
Para: "Sophie gmail" <sophie.cultura@gmail.com>
Assunto: Encontro com Adriana Rattes

Clique aqui para ver as imagens desta mensagem

Caros funcionários e professores da EAV,

Informamos que Luiza Interlenghi está deixando a direção da EAV e será substituída interinamente por 
Claudia Saldanha, que já faz parte da equipe da Secretaria de Cultura, ocupando neste momento o cargo 
de coordenadora das escolas de arte.
Adriana Rattes, Paulo Vieira, Claudia e eu estaremos disponíveis para conversar com vocês e esclarecer 
possíveis dúvidas na próxima segunda feira dia 27/10 às 18:00 horas, na escola.
Estou a disposição de vocês se precisarem de algo antes.

Um abraço,

Sophie

Sophie Bernard
Secretaria de Estado de Cultura 
Subsecretária adjunta 
Rua da Ajuda 5/13 
20040-000 Rio de Janeiro, RJ 
Tel: (55 21) 2299-3280 
sophie.cultura@gmail.com
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Data: Mon, 20 Oct 2008 19:19:44 -0200
De: "Info - EAV ParqueLage" <taniamoreno@eavparquelage.org.br>
Para: "Tania Moreno" <taniamoreno@eavparquelage.org.br>
Assunto: Fwd: emails
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........ -........ Segue mensagem encaminhada —........... —

Data: Mon, 20 Oct 2008 19:19:21 -0200
De: "Info - EAV ParqueLage" <taniamoreno@eavparquelage.org.br> 
Para: sophie.cultura@gmail.com
CC: "Herbert Hasselmann" <herbert.hasselmann@hotmail.com> 
Assunto: emails

Cara Sophie,
Segue email dos funcionários pedido:

Tania Queiroz<tania@eavparquelage.org.br>,
Tania Moreno<taniamoreno@eavparquelage.org.br>,
Olga <olga@eavparquelage.org.br>,
Herbert <herbert@eavparquelage.org.br>,
Izabela Pucu<izabela@eavparquelage.org.br>,
Gloria <gloria@eavparquelage.org.br>,
Nelson <nelson@eavparquelage.org.br>,
Valeria <valeria@eavparquelage.org.br>,
Biblioteca <biblioteca@eavparquelage.org.br>,

Jimson <jim is@eavparquelage.org.br>, (estagiário)
Rafael <rafael@eavparquelage.org.br>, (estagiário)
Lucas Fernandes" <lucas@eavparquelage.org.br>, (estagiário) 
Amanda <amanda@eavparquelage.org.br>, (estagiária)

Estes são todos os emails oficiais.
qualquer outra dúvida, porfavor estarei a sua disposição.
abraços,
Tânia Moreno
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